TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CƠ KHÍ               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           ______________                                              ________________________

                                                                                Tp. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 02 năm 2013

THÔNG BÁO
Tổ chức Buổi Hội thảo giới thiệu về động cơ không dùng chổi than

(Brushless motor) của MITSUBA

Ban chủ nhiệm Khoa Cơ khí thông báo đến quý thầy cô giảng dạy và sinh viên buổi

“Hội thảo giới thiệu về động cơ không dùng chổi than (Brushless motor)” do Công ty Kỹ

thuật MITSUBA tổ chức.

 Thời gian: 14h00, ngày thứ tƣ 13/3/2013

 Địa điểm: Hội trƣờng B11, Khoa Cơ khí.

       Đề nghị Quý Bộ môn thông báo cho các Cán bộ giảng dạy quan tâm tham dự. Văn

phòng Đoàn Khoa Cơ khí lập danh sách sinh viên đăng ký tham dự (50 sinh viên) gửi về

Phòng giáo vụ Khoa trƣớc ngày 11/03/2013.

 Trân trọng thông báo./.

                                                                                           KT.TRƢỞNG KHOA CƠ KHÍ

                                                                                                 PHÓ TRƢỞNG KHOA